te qua factus est. Inde enim approbat factus ubi videtur suisse faciens: hec est veritas: et similes bonum. Non enim est aliud aliquid quod ipsum bonum: ac per hoc etiam summum bonum. Non enim minimus vel augeri bonum potest: nisi quod ex alio bono bonum est. Ad hoc se igitur animus conuertit ut bonus sit: a quo habet ut animus sit. Hunc ergo voluntas nature coniuncta ut perficiatur in bono animus: cum illud bonum diligatur conuersione voluntatis: unde est et illud quod non amittitur: nec auersione voluntatis. Quertendo enim scire a sancto bono. amittit animus ut sit bonus animus: non autem amittit ut sit animus cum et hoc iam bonum sit corpore melius: hoc est amittit voluntas: quod voluntas adipiscitur. Nam enim erat animus qui conuerti ad id vellet a quo erat. Qui autem vellet esse animus esset: non dum erat: et hoc est bonum nostrum. unde videtur utrum esse debuerit aut debeat quicquid esse debuisse: aut debeat comprehendimus. et unde videmus esse non potuisse nisi esse debuisse: quicquid etiam quod esse debuerit comprehendimus. Hoc ergo bonum non longe positum est. ab unoquoque nostro. In illo enim vivimus mouemur et sumus.

Act. 17.
De dilectione in deum per fidem. Caplin. III.

Sed dilectione standum est ad illud. et inherendum illi: ut presente perficiatur a quo sumus: quo absente nec esse possumus. Cum enim per fidem adhuc ambulamus: non per speciem: non dum videtur deum sicut idem ait: facie ad faciem: quem tu nisi nunc iam diligamus: nunquam videbitur. Sed quod diligit ignorat. Sciri enim aliquid et non diligi potest. Diligi autem quod nescierit: quod vero possit: quod si non potest neque diligit deum ait: sciat. Et quod est deum scire: nisi cum mente prospicere. summaque percipere. Non enim corpus est ut cerneat oculis inquiratur. Sed et priusque prospicere atque percipere deum: sic prospicit percipi potest: quod mundis cordibus. Beati enim mundi cordes. quod deum videbunt: nisi per fidem diligantur: non poterit cor mundari: quod ad eum videndum sit aptum et idoneum. Ubi sunt enim illa tria: pax quae in alio edificanda: oīm diuinorum librorum machinamenta consurgunt: fides: spes: caritas: nisi in alio credete quod nondum videt: et sperate atque amate quod creditur amare: et quod ignoratur: sed tu creditur. Minimus autem cauendum est: ne credes animus id quod non videt finit sibi aliquid quod non est: et speret diligenter quod sicut sibi est. Quod si sit: non erit caritas de corde puro et sancto. Propterea bona: et fide non ficta: quod finis perceptus est: sic apostolus dicit. Necesse est aurent cum aliqua corporalis lecta vel auditiva que non vidimus. credimus: fingat sibi aliquid animus in linea mentis formis corporum: sicut occurrit